Cùng với các đơn vị
trên tuyến, cán bộ, chiến sĩ Đồn
Biên phòng Cửa Lân quyết tâm
hoàn thành nhiệm vụ bảo đảm
an ninh trật tự, giữ bình yên
trong dịp tết Nguyên đán Kỷ
Hợi 2019.

Tất ĐạtChương trình “Tết sum vầy 2019” cho người lao động có hoàn cảnh khó khăn.

Bộ đội Biên phòng tỉnh tuyên truyền pháp luật, ký cam kết thực hiện
Nghị định số 36 tới nhân dân trên khu vực biên giới biển.

Lãnh đạo Liên đoàn Lao động tỉnh trao quà tết cho công nhân có hoàn cảnh khó khăn.

lao động với mong muốn công
nhân lao động đón tết vui vẻ,
đầm ấm.

Đẩy mạnh các hoạt động
chăm lo tết cho đoàn viên, công
nhân lao động có hoàn cảnh
khó khăn, trong dịp tết Nguyên
đán Kỷ Hợi 2019, Công đoàn
các khu công nghiệp tỉnh sẽ
trao 700 suất quà cho công
nhân lao động có hoàn cảnh
khó khăn với tổng số tiền 401
triệu đồng từ nguồn hỗ trợ của
trung ương, UBND tỉnh, Liên
đoàn Lao động tỉnh...

* Liên đoàn Lao động huyện
Vũ Thư tổ chức chương trình
“Tết sum vầy 2019” cho đoàn
viên, công nhân viên chức
lao động có hoàn cảnh khó
khăn.